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 תשפ"אא' שבט 

 לכבוד:
 נשיאות/נשיאי המכללות האקדמיות לחינוך

 י יחידות ההכשרה להוראה באוניברסיטאותות/מנהלמנהל
 
 

 שלום רב,
 

מתן חיסון נגד קורונה לסטודנטים הנמצאים במוסדות החינוך במסגרת ההתנסות הנדון: 
 המעשית

 
 

להוראה, הלומדים במכללות האקדמיות לחינוך ובאוניברסיטאות,  הסטודנטים המתכשרים
ממשיכים גם בתקופה מאתגרת זו את לימודיהם, ובכללם את פרק ההתנסות המעשית בהוראה. 
בהתנסות המעשית, המתקיימת בגני ילדים ובבתי ספר, הסטודנטים שותפים לאלפי עובדי ההוראה 

"י משרד החינוך ומשרד הבריאות, הן בנוכחות הממשיכים ללמד בתנאים המיוחדים שנקבעו ע
פיזית במוסדות החינוך והן בלמידה מרחוק. המשך הכשרתם להוראה ותרומתם למערכת החינוך 
בעת הזאת היא בעלת חשיבות גבוהה, הן מבחינה אישית ובעיקר מבחינה לאומית, שכן הסטודנטים 

ם לימודים בתנאים המחמירים שכפתה מהווים כוח הוראה נוסף למורים הקבועים, ומסייעים בקיו
 עלינו הקורונה.

יחד עם זאת, בדומה לשאר המורים והגננות, גם הסטודנטים נפגשים בשהותם במוסדות החינוך עם 
עשרות תלמידים ואנשי סגל וחשופים לסכנות הקורונה. על כן נעשה מאמץ להגן גם עליהם, בדומה 

 לשאר עובדי ההוראה במערכת החינוך.
הנמצאים אנו שמחים להודיעכם כי הגענו להסכמות עם משרד הבריאות לאפשר לכל הסטודנטים 

 במוסדות החינוך, להתחסן בחיסון נגד קורונה. בימים אלה בהתנסות מעשית 
תינתן קדימות לסטודנטים המתנסים במסגרות החינוך המיוחד ונוער בסיכון, על כן אתם 

 מתבקשים לרשום אותם בראש הרשימה.
 להלן שלבי ההתנהלות:

על כל סטודנט המשתתף בהתנסות בהוראה ורוצה להתחסן, לחתום על "כתב ויתור  .1
 סודיות" של משרד הבריאות, שמצורף למייל זה. ולהעבירו למכללה/לאוניברסיטה.

 עד להודעה חדשה.  מכשיראקדמי המסמך זה יישמר במוסד ה
 

את   הצהרה על ויתור סודיות ר:על המכללה/האוניברסיטה למלא בטופס הנמצא בקישו .2
פרטי כלל הסטודנטים שחתמו על כתב ויתור הסודיות )הסטודנטים במסגרות החינוך 

( ולאשר שהם אכן לומדים במכללה/אוניברסיטה ומשתתפים בעת הזאת המיוחד, ראשונים
 בהתנסות המעשית במוסדות החינוך.

 
הסטודנטים שברשימה  קבלו אנו נעביר את הפרטים למשרד הבריאות ולאחר הקליטה י .3

תעדוף של קופות החולים וזמינות קופות החולים אליהן הם שייכים, על פי מלהתחסן זימון 
 רים השונים. החיסונים באזו
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 יודגש כי בשום מקרה אין להפעיל לחץ, או  לחייב סטודנטים להתחסן.   .4
 אנא העבירו המידע לסטודנטים המשתתפים בהתנסות המעשית 

 
 .אנו מודים לכם על שיתוף הפעולה

 
 
 
 

 בברכה,

 
 ד"ר לילי רוסו

 ות"ת–מנהלת אגף הכשרה אקדמית וקשרי מל"ג
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  :יםהעתק -

 איל רם, סמנכ"ל ומנהל מינהל עובדי הוראה -

 אפרת לאופר, -

 איריס וולף, מנהלת אגף בכיר הכשרה והתמחות עו"ה -

 זאב אלדר מנהל תחום מנהל/ת תחום מינהל עובדי הוראה -
 רונית דגן, ניהול ידע ופ"מ סגל אקדמי,אגף הכשרה אקדמית -
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